
大皿・単品焼肉・セット肉皿 2025/7/29改訂

食品衛生法に基づき、下記について表示をしております

アレルゲン27品目を含む商品「○」、原材料にコンタミの可能性があるものは「▲」を表示しております。詳細についてはアレルゲンTOPページをご確認ください。

栄養成分値は日本食品標準成分表による数値および、検査機関での分析値を元に算出しております。なお、食物繊維に関しまして、製品規格書に数値の記載のあるもののみを計上して算出しております。

 卓上のタレをかけた場合の栄養成分はこちらに表示しておりません。あらかじめご了承ください。

★該当アレルゲンを含む商品として「○」表記のあるものから、下記のように注釈を入れております。

〈小麦アレルゲン由来原料〉
小麦⇒小麦製品を由来原料とするもの(小麦たんぱく加水分解物を含む）

調味料⇒醤油、味噌などを由来原料とするもの

〈ごまアレルゲン由来原料〉
いり胡麻⇒いり胡麻などを由来原料とするもの

ごま油⇒ごま油を由来原料とするもの

※店舗によりメニュー、原材料が異なる場合がございます。 また、同一メニューであっても原材料は都合により変わることがあります。ご利用の際は最新のものをご確認くださいますようお願い致します。

栄養成分値 特定原材料
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大皿

人気盛り 1,420 60.1 123.6 31.5 2.2 5.4 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

カルビ三昧盛り 1,563 54.4 142.2 30.3 2.2 5.1 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

【店舗限定】黒毛和切落し大皿（200ｇ） 1,151 24.4 114.0 18.8 1.2 3.1 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

【店舗限定】黒毛和切落し大皿（300ｇ） 1,720 36.4 171.0 26.3 1.4 4.7 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

黒毛和牛カルビ＆ロース（300ｇ） 1,415 47.7 129.6 28.8 2.1 4.7 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

黒毛和牛プレミアムビッグ 2,105 80.8 190.9 39.9 3.3 7.4 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

ファミリーカルビ＆ロースプレート 809 43.5 65.6 19.8 0.9 3.8 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

ハラミスジプレート 749 44.0 58.9 19.9 0.9 3.8 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

ワイルドコンボ 632 29.3 54.0 12.8 0.3 2.7 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

牛タンコンボ 652 24.2 65.3 1.8 0.0 2.3 - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ○ ごま油

ホルモンコンボ 746 29.6 54.4 38.9 0.3 6.1 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○ いり胡麻

黒毛和牛３種コンボ 867 27.1 81.9 13.8 0.3 2.8 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

巻き巻きセット 188 8.2 7.3 26.1 3.7 5.4 ▲ ○ 小麦 ▲ ○ ○ - - - ○ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

【数量限定】お値打ち黒毛和牛〈醤油ダレ〉
（200g）

1,137 24.0 114.0 15.0 0.4 3.1 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

【数量限定】お値打ち黒毛和牛〈醤油ダレ〉
（300g）

1,705 36.0 170.9 22.5 0.5 4.7 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

【店舗限定】巻き巻きセット 279 8.3 17.5 25.8 3.7 8.4 ▲ ○ 小麦 ▲ ○ ○ - - - ○ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

【店舗限定】"通"の四種盛り 1,133 71.1 85.2 28.5 2.2 5.5 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

【店舗限定】バランス四種盛り 1,291 73.5 102.9 29.2 2.1 5.8 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

牛

ファミリーカルビ〈醤油ダレ〉 347 12.3 31.9 6.1 0.1 1.3 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

ファミリーカルビ〈にんにく塩〉 323 11.7 31.7 1.1 0.0 1.0 - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ○ ごま油

ねぎ塩ファミリーカルビ 395 12.7 37.4 5.8 1.4 1.8 - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ○ いり胡麻

チーズカルビ 466 18.8 41.3 8.1 0.1 2.1 ○ ○ 調味料 ○ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

中落ちカルビ〈醤油ダレ〉 342 12.2 31.9 4.6 0.1 1.0 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

中落ちカルビ〈にんにく塩〉 323 11.7 31.7 1.1 0.0 1.0 - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ○ ごま油

焼きしゃぶカルビ〈おろしポン酢〉 441 18.9 39.9 7.2 1.0 3.6 - ○ 調味料 - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ○ いり胡麻

【歌舞伎町限定】焼きしゃぶカルビ
（ダラ飲みセット）

206 8.8 19.9 0.4 0.1 0.6 - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ○ いり胡麻

ワイルドカルビ〈醤油ダレ〉 347 12.3 31.9 6.1 0.1 1.3 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

ワイルドカルビ〈にんにく塩〉 323 11.7 31.7 1.1 0.0 1.0 - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ○ ごま油

ファミリーロース〈醤油ダレ〉 187 16.5 11.8 6.0 0.1 1.3 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

ファミリーロース〈にんにく塩〉 163 15.8 11.6 1.0 0.0 1.0 - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ○ ごま油

ワイルドロース〈醤油ダレ〉 187 16.5 11.8 6.0 0.1 1.3 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

ワイルドロース〈にんにく塩〉 163 15.8 11.6 1.0 0.0 1.0 - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ○ ごま油

炙りミスジ〈醤油ダレ〉 199 17.5 12.6 6.4 0.2 1.3 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

牛ハラミ〈醤油ダレ〉 384 15.8 34.3 7.7 0.2 1.6 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

牛ハラミ〈にんにく塩〉 354 15.0 34.0 1.5 0.0 1.2 - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ○ ごま油

黒毛和牛カルビ〈醤油ダレ〉 458 9.7 45.6 6.8 0.4 1.3 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

黒毛和牛カルビ〈岩塩焼〉 388 9.1 40.3 2.2 0.8 0.8 - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ○ いり胡麻

黒毛和牛上カルビ〈醤油ダレ〉 461 9.8 45.6 7.7 0.7 1.3 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

黒毛和牛上カルビ〈岩塩焼〉 391 9.2 40.3 3.1 1.1 0.8 - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ○ いり胡麻

特選和牛厚切りカイノミ〈わさび醤油〉 494 12.1 50.3 4.1 0.5 2.9 - ○ 調味料 - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - -

特選和牛厚切りカイノミ〈醤油ダレ〉 575 12.2 57.0 9.2 0.7 1.6 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

黒毛和牛ロース〈醤油ダレ〉 253 17.2 18.0 8.1 0.5 1.3 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

黒毛和牛ロース〈岩塩焼〉 183 16.6 12.7 3.5 0.9 0.8 - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ○ いり胡麻

黒毛和牛ロース〈極み塩セット〉一人前 379 17.5 33.2 4.9 0.7 3.7 - ○ 小麦 - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ○ いり胡麻

【数量限定】お値打ち黒毛和牛〈醤油ダレ〉 455 9.6 45.6 6.0 0.1 1.3 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

【数量限定】お値打ち黒毛和牛〈岩塩焼〉 385 9.0 40.3 1.4 0.5 0.8 - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ○ いり胡麻

豚

豚カルビ〈醤油ダレ〉 370 12.3 33.9 6.0 0.1 1.3 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ○ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

豚カルビ〈にんにく塩〉 346 11.7 33.7 1.0 0.0 1.0 - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - ○ ごま油

厚切り豚カルビ〈醤油ダレ〉 462 15.4 42.4 7.5 0.2 1.6 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ○ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

厚切り豚カルビ〈にんにく塩〉 432 14.6 42.1 1.3 0.0 1.2 - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - ○ ごま油

厚切り豚カルビ〈味噌ダレ〉 585 16.8 49.4 20.4 0.2 3.3 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ○ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○ いり胡麻

トントロ〈岩塩焼〉 155 17.0 9.8 0.3 0.0 0.8 - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - ○ いり胡麻

トントロ〈味噌ダレ〉 330 18.9 21.0 16.6 0.2 2.7 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ○ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○ いり胡麻

豚肩ロース〈みそ醤油ダレ〉 234 13.8 16.8 7.0 0.1 1.3 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ○ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

特定原材料に準ずる品目
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旨ハラミ（豚）〈みそ醤油ダレ〉 234 13.8 16.8 7.0 0.1 1.3 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ○ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

旨ハラミ（豚）〈にんにく塩〉 206 13.0 16.5 1.2 0.0 1.0 - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - ○ ごま油

ソーセージ（豚） 262 10.4 23.8 1.5 0.0 1.8 ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - ○ - ○ - - - - - - - - - - - - - ○ - - -

ミニソーセージ（豚） 131 5.2 11.9 0.8 0.0 0.9 ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - ○ - ○ - - - - - - - - - - - - - ○ - - -

鶏

鶏もも〈にんにく塩〉 155 17.8 9.2 0.9 0.0 1.0 - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - ○ ごま油

鶏もも〈味噌ダレ〉 284 19.7 15.5 16.7 0.3 2.7 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ○ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○ いり胡麻

タン

上タン〈岩塩焼〉 260 10.8 25.5 1.8 0.6 0.9 - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - -

上タン〈味噌ダレ〉 429 12.6 36.7 16.4 0.1 2.7 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○ いり胡麻

ねぎ塩上タン 379 11.8 36.5 5.8 1.4 1.9 - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ○ いり胡麻

ワイルド上タン〈岩塩焼〉(1枚） 214 8.9 20.8 2.2 0.6 0.7 - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - -

ワイルド上タン〈岩塩焼〉(2枚） 426 17.6 41.5 3.6 1.1 1.4 - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - -

牛タン上タン盛り合わせ〈にんにく塩〉 307 10.8 30.8 1.1 0.0 1.1 - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ○ ごま油

牛タン上タン盛り合わせ〈味噌ダレ〉 429 12.6 36.7 16.4 0.1 2.7 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○ いり胡麻

ねぎ塩牛タン上タン盛り合わせ 379 11.8 36.5 5.8 1.4 1.9 - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ○ いり胡麻

こく旨タン（豚）〈味噌ダレ〉 339 14.6 24.3 16.3 0.1 2.7 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ○ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○ いり胡麻

こく旨タン（豚）〈岩塩焼〉 167 12.8 13.3 0.2 0.0 0.9 - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - ○ いり胡麻

ホルモン

牛上ミノ〈味噌ダレ〉 308 21.5 17.9 16.3 0.1 2.7 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○ いり胡麻

牛上ミノ〈にんにく塩〉 186 19.8 12.1 0.9 0.0 1.0 - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ○ ごま油

牛ホルモン〈味噌ダレ〉 295 9.4 21.6 16.3 0.1 2.7 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○ いり胡麻

牛ホルモン〈にんにく塩〉 178 7.8 16.2 1.1 0.1 1.1 - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ○ いり胡麻

国産牛ホルモン〈味噌ダレ〉 295 9.4 21.6 16.3 0.1 2.7 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○ いり胡麻

国産牛ホルモン〈にんにく塩〉 173 7.6 15.7 0.9 0.0 1.1 - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ○ ごま油

牛レバー〈味噌ダレ〉 270 17.6 14.2 19.2 0.1 2.7 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○ いり胡麻

牛レバー〈にんにく塩〉 148 15.8 8.3 3.9 0.0 1.0 - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ○ ごま油

国産牛厚切りふわとろレバー 325 20.0 25.7 5.3 0.2 1.7 - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ○ いり胡麻

ちょい飲みセット・肉皿

牛ハラミ＆旨ハラミ 269 13.2 22.1 6.2 0.1 1.3 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

ファミリーカルビ＆豚カルビ 359 12.3 32.9 6.0 0.1 1.3 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

上タン＆こく旨タン 146 9.0 12.9 0.1 0.0 0.7 - - - - - - - - - - - ○ ○ - - - - - - - - - - - - - - - -

牛ホルモン＆レバー 353 16.8 22.4 22.2 0.2 3.4 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○ いり胡麻

【浜松ささがせ店限定】ホル呑

ホルモンミックス〈味噌ダレ〉〈味噌醤油ダレ〉 400 20.3 26.3 21.2 0.2 3.3 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

ホルモンミックス〈にんにく塩〉 263 18.2 20.3 3.0 0.0 1.5 - - - - - - - - - - - ○ ○ - - - - - - - - - - - - - - ○ ごま油

追い肉

ファミリーカルビ〈醤油ダレ〉 217 7.7 19.9 3.8 0.1 0.8 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

ファミリーカルビ〈にんにく塩〉 202 7.3 19.8 0.7 0.0 0.6 - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ○ ごま油

中落カルビ〈醤油ダレ〉 214 7.6 19.9 2.9 0.1 0.6 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

中落カルビ〈にんにく塩〉 202 7.3 19.8 0.7 0.0 0.6 - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ○ ごま油

黒毛和牛カルビ〈醤油ダレ〉 284 6.0 28.5 3.8 0.1 0.8 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

黒毛和牛カルビ〈岩塩焼〉 238 5.6 25.1 0.1 0.0 0.5 - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ○ いり胡麻

ファミリーロース〈醤油ダレ〉 117 10.3 7.4 3.8 0.1 0.8 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

ファミリーロース〈にんにく塩〉 102 9.9 7.2 0.6 0.0 0.6 - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ○ ごま油

和牛ロース〈醤油ダレ〉 154 10.6 11.2 4.0 0.1 0.8 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

和牛ロース〈岩塩焼〉 108 10.2 7.9 0.3 0.0 0.5 - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ○ いり胡麻

お値打ち和牛〈醤油ダレ〉 284 6.0 28.5 3.8 0.1 0.8 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

お値打ち和牛〈岩塩焼〉 238 5.6 25.1 0.1 0.0 0.5 - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ○ いり胡麻

牛タン〈にんにく塩〉 192 6.8 19.2 0.7 0.0 0.7 - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ○ ごま油

切落し牛タン〈にんにく塩〉 192 6.8 19.2 0.7 0.0 0.7 - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ○ ごま油

牛ホルモン〈味噌ダレ〉 184 5.8 13.5 10.2 0.1 1.7 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○ いり胡麻

牛ホルモン〈にんにく塩〉 108 4.8 9.8 0.6 0.0 0.7 - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ○ ごま油

牛ハラミ〈醤油ダレ〉 192 7.9 17.1 3.9 0.1 0.8 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

牛ハラミ〈にんにく塩〉 177 7.5 17.0 0.7 0.0 0.6 - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ○ ごま油

豚カルビ〈醤油ダレ〉 247 7.2 23.5 3.7 0.1 0.8 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ○ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

豚カルビ〈にんにく塩〉 232 6.8 23.4 0.6 0.0 0.6 - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - ○ ごま油

厚切り豚カルビ〈醤油ダレ〉 231 7.7 21.2 3.8 0.1 0.8 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ○ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

厚切り豚カルビ〈にんにく塩〉 216 7.3 21.0 0.6 0.0 0.6 - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - ○ ごま油

旨ハラミ〈みそ醤油ダレ〉 146 8.6 10.5 4.4 0.1 0.8 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ○ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

旨ハラミ〈にんにく塩〉 128 8.2 10.3 0.7 0.0 0.6 - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - ○ ごま油

鶏もも〈にんにく塩〉 97 11.1 5.7 0.6 0.0 0.6 - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - ○ ごま油

鶏もも〈味噌ダレ〉 173 12.2 9.4 10.2 0.1 1.7 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ○ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○ いり胡麻

コチュマディップチキン
＊はちみつが含まれております

168 12.2 10.3 7.3 0.2 1.5 ○ ○ 小麦 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ○ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○ いり胡麻
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